[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2016 № 517
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в распоряжение администрации города Слободского от 06.08.2012 №1478
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской организации», с порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 28.01.2015 №145 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Слободского от 06.08.2012 №1478 «Об установлении размера социальной выплаты гражданам, пострадавшим в результате стихийного бедствия и других чрезвычайных ситуаций»:
В преамбуле вместо «с п.2.4.8 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 31.01.2011 №27» читать «с п.5.5. Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 28.01.2015 №145».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «города Слободского».
Глава администрации

города Слободского
                                                                И.В. Желвакова
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по учету,

обмену и распределению жилья

управления по делам ГО, ЧС,

ЖКХ и благоустройства

администрации города

             Е.И. Торопова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового
управления администрации

города Слободского                                                                          П.О. Вайкутис

Первый заместитель главы администрации

города Слободского
   А.Г. Шутов

Ведущий специалист-юрист правового отдела

администрации города

                             А.Н.Халявин

Разослано:

Дело-2
Опариной Е.Г.-1
Финансовое управление-1

УЖКХ и Б - 1